ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     с. Донское                                           №
        -п
О внесении изменений в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.02.2021 № 179-п                «Об образовании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края»
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении в постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.02.2021 № 179-п                «Об образовании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края изложить в новой прилагаемой редакции.

1.2. Пункт 2 раздела II Положения о межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края дополнить подпунктами 2.3, 2.4, 2.5 следующего содержания:

«2.3. Участие в отборе участков автомобильных дорог местного значения в целях разработки сметной документации для дальнейшей подачи заявок на предоставление субсидии из дорожного фонда Ставропольского края.
2.4. Участие в формировании перечня инженерно-технических мероприятий для разработки сметной документации на ремонт автомобильных дорог.

2.5. Внесение предложений для включения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и обеспечение дорожного движения в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»,                 в планы и мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения                        на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trunovskiy26raion.ru.
Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края

                           Н.И. Аникеева
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
от 09.02.2021         № 179-п

(в редакции постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

от                       №           )
С О С Т А В

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Аникеева Нина Ивановна
	Глава Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Чернышов Андрей Викторович
	первый заместитель главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Пискачев Александр
Васильевич

	начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела министерства внутренних дел России                        по Труновскому району, заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

	Звягинцева Ольга Александровна

	главный специалист отдела жилищно – коммунального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Жданов Петр Петрович

Кондрашов Василий

Владимирович

	государственный инспектор технического надзора отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД России «Труновский» (по согласованию)

государственный инспектор дорожного надзора отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД России «Труновский» (по согласованию)

	Майрамян Эдуард Игоревич
	главный редактор филиала ГУП СК «Издательский дом «Периодика Ставрополье - редакция газеты «Нива» (по согласованию)

	Павленко Алексей

Евгеньевич

	директор Труновского филиала государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Стававтодор» (по согласованию)

	Трунова Елена Николаевна

	начальник отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

____________